
平成３０年１１月２２日

各中学校長 殿

徳島県バレーボール協会

会 長 坂 東 信 行

（ 公 印 省 略 ）

第２４回四国中学生バレーボール選抜優勝大会選考会

抽選会について（派遣依頼）

日頃は徳島県バレーボール協会の発展に格別のご協力とご指導を賜り，深く感謝いたし

ております。

さて，このことについて貴校（ ）様の派遣について，ご配慮を賜

りますようお願い申し上げます。

１ 日 時 平成３１年１月９日（水） 午後４時から

２ 場 所 藍住中学校 会議室

３ 内 容 ・抽選

・会場及び責任者の確認

・役割分担

・その他



平成３０年１１月２２日

各中学校バレーボール部顧問 殿

徳島県バレーボール協会

会 長 坂 東 信 行

（ 公 印 省 略 ）

第２４回四国中学生バレーボール選抜優勝大会選考会

抽選会について（依頼）

日頃は徳島県バレーボール協会の発展に格別のご協力とご指導を賜り，深く感謝いたし

ております。

さて，このことについてご出席くださいますようお願い申し上げます。

１ 日 時 平成３１年１月９日（水） 午後４時から

２ 場 所 藍住中学校 会議室

３ 内 容 ・抽選

・会場及び責任者の確認

・役割分担

・その他

※駐車場は，藍住中学校北側の藍住町総合施設駐車場をご利用ください。


